СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 25 декабря 2014 года № 119-5-33
«О внесении изменений в Решение

собрания депутатов Щетинского сельсовета

Курского района Курской области

от 03 апреля 2014 г. № 82-5-23
«О распределении остатков средств бюджета
Щетинского сельсовета Курского района

Курской области по состоянию

на 1 января 2014 года, образовавшиеся

на счете Местного казначейства»
        В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Щетинский сельсовет» Курского района Курской области; в целях обеспечения исполнения бюджетных обязательств Администрации Щетинского сельсовета Курского района Курской области в 2014 году
 Собрание депутатов Щетинского сельсовета Курского района РЕШИЛО:

         1.  Внести в Решение собрания депутатов Щетинского сельсовета Курского района Курской области ««О распределении остатков средств бюджета Щетинского сельсовета Курского района Курской области по состоянию на 1 января 2014 года, образовавшиеся на счете Местного казначейства»» от 03 апреля 2014 г. № 82-5-23 следующие изменения и дополнения:
1) Приложение № 1 изложить в новой редакции (прилагается)

       2. Решение вступает в силу со дня подписания.
          Глава Щетинского сельсовета                                              С.А. Томатин

Приложение №1

 к Решению Собрания депутатов

Щетинского    сельсовета

                                                                     от 03 апреля 2014 года   № 82-5-23
 (в редакции решения от 25 декабря 2014г.  № 119-5-33)
Распределение остатков средств бюджета Щетинского сельсовета Курского района Курской области по состоянию на 1 января 2014 года, образовавшиеся на счете Местного казначейства

по разделам и подразделам, целевым статьям и видам

расходов классификации расходов бюджета,
ВЕДОМСТВЕННАЯ СТРУКТУРА РАСХОДОВ БЮДЖЕТА ЩЕТИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА НА 2014год
	                                                                                                        ( тыс. руб.)

	Наименование
	ГРБС
	Рз
	ПР
	ЦСР
	ВР
	Итого расходы

на 2014г.

	ВСЕГО РАСХОДОВ
	001

	3 947 343

	Администрация Щетинского сельсовета Курского района Курской области
	001

	3 947 343

	ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОЕ ХОЗЯЙСТВОВО
	001
	05

	3 947 343

	Жилищное хозяйство
	001
	05
	01

	3 947 343

	Муниципальная программа «Переселение граждан Щетинского сельсовета Курского района из непригодного для проживания жилищного фонда на 2014- 2016 годы»
	001
	05
	01
	05 0 00 00

	3 947 343

	Подпрограмма «Переселение граждан Щетинского сельсовета Курского района из непригодного для проживания жилищного фонда на 2014- 2016 годы»
	001
	05
	01
	05 1 00 00

	3 947 343

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства (Фонд реформирования)
	001
	05
	01
	05 1 95 03

	744,137

	Бюджетные инвестиции
	001
	05
	01
	05 1 95 03
	400
	744,137

	Обеспечение мероприятий по переселению граждан из аварийного жилищного фонда с учетом необходимости развития малоэтажного жилищного строительства
	001
	05
	01
	05 1 96 03

	3 203,206

	Бюджетные инвестиции
	001
	05
	01
	05 1 96 03
	400
	3 203,206